PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIÇ 1pFICIAL

EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N° 275 de .~Wde Abril cfé020

Trabalho e Assistência Social.
,

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de tdiivo: 2,..
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2 11  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0910.01120191TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2207.02120191TP. OBJETO:
IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE
ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 0610412020. PRAZO: 06 de Abril de 2020 até 03 de Julho
de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: David de Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril de 2020. Amaral
Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 32
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 03° ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0910.02/20191TP, resultante da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS N°. 2207.01120191TP. OBJETO:
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO ENTORNO DA QUADRA RIACHAO NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE.TA ASSINATURA: 0310412020. PRAZO: 03 de Abril de 2020 até 02 de Julho
de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA, ASSINA
PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura . ASSINA PELA
CONTRATADA: David Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril de 2020. Amaral
Cavalcante de Sousa-. Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRÜTURA;
- 	 -........,.. 	 . 	 ,,,-., 	 - 	 . ...

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -  CONTRATOS ,  Aviso de Extrato de Aditivo 32
ADITIVO/2020

STADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
-e lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 03 11  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0810.01/2019/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1706.01120I9ITPITP. OBJETO:
EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO
DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 0310412020. PRAZO: 03 de Abril de 2020 até 02 de
Junho de 2020. Fundamentação: Art. 57, §1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA
CONTRATADA: David Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril de 2020. Amaral
Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
:-,.-•---. 	 •. 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 ..•...

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extratode Aditivo:, 1021
ADITIVO12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 10 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
1 107.02/2018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0606.0112018/TP. OBJETO:
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO JABUTI DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO:

Prefeitura Municipal de Itaitinga IIJEI
CNPJ: 41.563.628/0001-82 -

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=300

aDOM

Página(s) 4 de 6 L!1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIÁRIO OFICIAL
EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N° 275 de 20 de Abril de 2020

ditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 3010312020. PRAZO: 30 de Março de 2020 até 26 de Junho dE
2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASW(ÀtPgLA
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA ÇONTRALIDÀ
Carlos Emílio Magalhães Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril ' 243 L raI
Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

r
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Cofltrato-L
1704.01/2020/PE/SRP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1704.0II2020IPEISRP, resultante do
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 1604.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 51.550,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA ASSINATURA: 1710412020. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Jhonatan da Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 20 de Abril de 2020. Maria Leonez Miranda

rpa -, Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Itaitlnga I1JI
CNPJ: 41.563.628/0001-82 -

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=300

aDOM 	 Página(s) 5 de 6 E!1